
 
 
 
 

SOCIETA’ NEI CUI CONFRONTI E’ STATO AVVIATO  
IL PROCEDIMENTO DI CANCELLAZIONE DAL REGISTRO DELLE IMPRESE 

(art.3, comma 2, del D.P.R. 23 luglio 2004 n.247) 
 
 
 

 
DENOMINAZIONE 

 
SEDE 

 
R.E.A. 

 
ATTO AVVIO 

PROCEDIMENTO 

 
DATA INIZIO 

AFFISSIONE ALBO 
   DATA PROTOCOLLO  

 
DOPPIO GUSTO S.A.S. DI SELIM WALID 
 

 
GROTTAGLIE (TA) 

 
183282 

 
04/09/2023 

 
13918 

 
04/09/2023 

 
R.I.M.I. S.A.S. DI NADIA ESPOSITO & C. 
 

 
TARANTO 

 
96056 

 
05/09/2023 

 
13976 

 
06/09/2023 

 
P.LA.C.I. S.A.S. DI TRIGGIANI MICHELE & C. 
 

 
CRISPIANO (TA) 

 
103287 

 
04/09/2023 

 
13917 

 
08/09/2023 

 
PUNTO IMMOBILIARE ITALIA 
MONTEGRANARO DI PETRACCA 
ALESSANDRO & C. - S.A.S. 
 

 
TARANTO 

 
148074 

 
07/09/2023 

 
14131 

 
08/09/2023 

 
BLUMARIAGE DI FRANCESCA COLUCCI & C. 
SOCIETA’ IN ACCOMANDITA SEMPLICE 
 

 
MARTINA FRANCA 

(TA) 

 
175158 

 
15/09/2023 

 
14521 

 
21/09/2023 



 
 
 

 
DENOMINAZIONE 

 
SEDE 

 
R.E.A. 

 
ATTO AVVIO 

PROCEDIMENTO 

 
DATA INIZIO 

AFFISSIONE ALBO 
   DATA PROTOCOLLO  

 
MATER. BELL. DI BELLOMO STEFANO & C. 
S.A.S. 
 

 
LATERZA (TA) 

 
157519 

 
20/09/2023 

 
16418 

 
21/09/2023 

 
RADIO TARANTO ESPLOSIVA S.N.C. DI 
RICCHIUTI GIUSEPPE & C. 
 

 
TARANTO 

 
141982 

 
26/09/2023 

 
16692 

 
27/09/2023 

 
DIGITALFREEDOM S.A.S. DI RICCI VINCENZO 
& C.  
 

 
MASSAFRA (TA) 

 
142869 

 
27/09/2023 

 
16821 

 
02/10/2023 

 
B.S.M. DI SCORRANO PASQUALE & C. S.N.C. 
 
 

 
MANDURIA (TA) 

 
155877 

 
28/09/2023 

 
16916 

 
02/10/2023 

PISCONTI SETART S.A.S. DI VINCENZO 
PISCONTI & C. 
 

MANDURIA (TA) 173894 28/09/2023 16917 02/10/2023 

 
CICCIBELLI DI GRANALDI CESARE & C. S.A.S. 
 

 
MARTINA FRANCA 

(TA) 
 

 
183791 

 
05/10/2023 

 
17242 

 
09/10/2023 

 
 
 
 
 



 
 
 
 

 
DENOMINAZIONE 

 
SEDE 

 
R.E.A. 

 
ATTO AVVIO 

PROCEDIMENTO 

 
DATA INIZIO 

AFFISSIONE ALBO 
   DATA PROTOCOLLO  

 
OMEGA S.A.S. DI ROTUNNO RAFFAELLA & C.  
 

 
TARANTO 

 
172859 

 
06/10/2023 

 
17348 

 
12/10/2023 

 
PERFECTO S.A.S. DI CARELLI TERESA & C. 
 

 
TARANTO 

 
174266 

 
06/10/2023 

 
17357 

 
12/10/2023 

 
MARIO E MARY DI CASALUCCI MARIO & C. 
S.N.C. 
 

 
TARANTO 

 
183655 

 
12/10/2023 

 
17619 

 
18/10/2023 

 
INTERNATIONAL TESSILI S.A.S. DI PORZIO 
ALESSANDRA & C. 
 

 
GROTTAGLIE (TA) 

 
142145 

 
16/10/2023 

 
17818 

 
18/10/2023 

 
 
Ai sensi dell’art.3, comma 3, del DPR 247/2004 si rende noto che decorsi trenta giorni dalla data di ricevimento dell’ultima delle lettere raccomandate inviate, ovvero, in caso di irreperibilità 
presso ciascuno degli indirizzi di cui al comma 2, decorsi quarantacinque giorni dalla affissione della notizia nell’albo camerale, senza che gli amministratori abbiano fornito riscontro ai sensi del 
comma 2, il Conservatore del Registro delle imprese adotterà il provvedimento di cancellazione d’ufficio della società, ai sensi dell’art. 40, comma 1, 6 e 7, del D.L. 16 luglio 2020, n. 76, 
convertito, con modificazioni, dalla L. 11 settembre 2020, n. 120. 
 
 
Affissione all’Albo camerale ai sensi dell’art.32 della Legge n.69/2009 mediante pubblicazione nel sito www.camcomtaranto.com sezione albo on-line. 
 
Taranto, 18/10/2023 

Il Segretario generale f.f. 
f.to dr.ssa Claudia Sanesi 


	SOCIETA’ NEI CUI CONFRONTI E’ STATO AVVIATO
	IL PROCEDIMENTO DI CANCELLAZIONE DAL REGISTRO DELLE IMPRESE

