

SOCIETA' NEI CUI CONFRONTI E' STATO AVVIATO IL PROCEDIMENTO DI CANCELLAZIONE DAL REGISTRO DELLE IMPRESE

(art.3, comma 2, del D.P.R. 23 luglio 2004 n.247)

DENOMINAZIONE	SEDE	R.E.A.	ATTO AVVIO PROCEDIMENTO		DATA INIZIO AFFISSIONE ALBO
			DATA	PROTOCOLLO	
DOPPIO GUSTO S.A.S. DI SELIM WALID	GROTTAGLIE (TA)	183282	04/09/2023	13918	04/09/2023
R.I.M.I. S.A.S. DI NADIA ESPOSITO & C.	TARANTO	96056	05/09/2023	13976	06/09/2023
P.LA.C.I. S.A.S. DI TRIGGIANI MICHELE & C.	CRISPIANO (TA)	103287	04/09/2023	13917	08/09/2023
PUNTO IMMOBILIARE ITALIA MONTEGRANARO DI PETRACCA ALESSANDRO & C S.A.S.	TARANTO	148074	07/09/2023	14131	08/09/2023
BLUMARIAGE DI FRANCESCA COLUCCI & C. SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE	MARTINA FRANCA (TA)	175158	15/09/2023	14521	21/09/2023



DENOMINAZIONE	SEDE	R.E.A.	ATTO AVVIO PROCEDIMENTO		DATA INIZIO AFFISSIONE ALBO
			DATA	PROTOCOLLO	
MATER. BELL. DI BELLOMO STEFANO & C. S.A.S.	LATERZA (TA)	157519	20/09/2023	16418	21/09/2023
RADIO TARANTO ESPLOSIVA S.N.C. DI RICCHIUTI GIUSEPPE & C.	TARANTO	141982	26/09/2023	16692	27/09/2023
DIGITALFREEDOM S.A.S. DI RICCI VINCENZO & C.	MASSAFRA (TA)	142869	27/09/2023	16821	02/10/2023
B.S.M. DI SCORRANO PASQUALE & C. S.N.C.	MANDURIA (TA)	155877	28/09/2023	16916	02/10/2023
PISCONTI SETART S.A.S. DI VINCENZO PISCONTI & C.	MANDURIA (TA)	173894	28/09/2023	16917	02/10/2023
CICCIBELLI DI GRANALDI CESARE & C. S.A.S.	MARTINA FRANCA (TA)	183791	05/10/2023	17242	09/10/2023



DENOMINAZIONE	SEDE	R.E.A.	ATTO AVVIO PROCEDIMENTO		DATA INIZIO AFFISSIONE ALBO
			DATA	PROTOCOLLO	
OMEGA S.A.S. DI ROTUNNO RAFFAELLA & C.	TARANTO	172859	06/10/2023	17348	12/10/2023
PERFECTO S.A.S. DI CARELLI TERESA & C.	TARANTO	174266	06/10/2023	17357	12/10/2023
MARIO E MARY DI CASALUCCI MARIO & C. S.N.C.	TARANTO	183655	12/10/2023	17619	18/10/2023
INTERNATIONAL TESSILI S.A.S. DI PORZIO ALESSANDRA & C.	GROTTAGLIE (TA)	142145	16/10/2023	17818	18/10/2023

Ai sensi dell'art.3, comma 3, del DPR 247/2004 si rende noto che decorsi trenta giorni dalla data di ricevimento dell'ultima delle lettere raccomandate inviate, ovvero, in caso di irreperibilità presso ciascuno degli indirizzi di cui al comma 2, decorsi quarantacinque giorni dalla affissione della notizia nell'albo camerale, senza che gli amministratori abbiano fornito riscontro ai sensi del comma 2, il Conservatore del Registro delle imprese adotterà il provvedimento di cancellazione d'ufficio della società, ai sensi dell'art. 40, comma 1, 6 e 7, del D.L. 16 luglio 2020, n. 76, convertito, con modificazioni, dalla L. 11 settembre 2020, n. 120.

Affissione all'Albo camerale ai sensi dell'art.32 della Legge n.69/2009 mediante pubblicazione nel sito www.camcomtaranto.com sezione albo on-line.

Taranto, 18/10/2023

Il Segretario generale f.f. f.to dr.ssa Claudia Sanesi